PAGE
2

[image: image1.emf]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2023                                                                                                № ___
г. Ханты-Мансийск

	О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района
от 26.10.2021 № 264 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы
на исполнение немуниципальным
организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим
организациям»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 26.10.2021 № 264 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, во исполнение распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 22.03.2021 № 313-р «Об утверждении «Плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Ханты-Мансийском районе на 2021 – 2025 годы»:»

1.2.В пункте 1 постановления после слова «приложению» дополнить словами «к настоящему постановлению.».
1.3. В пункте 2 постановления слово «(обнародовать)» исключить.

1.4. В пункте 3 постановления после слова «вопросам» дополнить словами «Уварову И.А.».

1.5. Постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

1.6. Пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«9.  Организация отдыха и оздоровления детей и молодежи».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин